
 

Prefeitura Municipal de Taubaté 

  Estado de São Paulo   
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº  1345, DE 04 DE AGOSTO DE 2017. 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE 

TAUBATÉ, no uso de suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes 

do processo administrativo nº 29.451/2017.   

 
 
RESOLVE: 

 
 

Constituir a Comissão Regulamentadora para fins de disciplinar a eleição dos 

membros da sociedade civil que virão a integrar o Conselho Municipal de Cultura, 

que passará a ter a seguinte composição: 

 

 
Danielle Ferreira Mendes da Cruz 
         
Lucas da Silva Ferreira Costa 
 
Fernando Paschoal de Oliveira 
         
Maria Cristina Lopes 
         
Alexandre de Morais Almeida 
        
Leandro Augusto dos Santos Mariano 
         
Antonio Cesar Pimenta 
         
Wallace dos Santos Ferreira 
         
Alexandre Peres 
         
Kleber Henrique Paranhos Santos 
        
Keli Mireli dos santos 

 
 

Prefeitura Municipal de Taubaté, aos 04 de agosto de 2017, 378º da 
fundação do Povoado e 372º da elevação de Taubaté à categoria de Vila. 

 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ 


